
Prefeitura da

VARGEM
GRANDE
OS M&OS S5A0AS CONSHUKHDO O HOVO

RESULT ADO DE JULGAMENTO

Tomamos publico o resultado do PREGAO ELETRONICO N° SRP-039/2021- 

CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05549.2021, objetivando a 

Contrata?ao de empresa para Fomecimento de Equipamentos de Prote9ao Individual -  

EPIs, para os Profissionais da Secretaria Municipal de Educa9ao de Vargem Grande 

(MA), tendo como vencedora a empresa: AVANCO DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 25.204.078/0001-59, considerada 

vencedora do certame com valor total de R$ 180.175,00 (Cento e oitenta mil cento e 

setenta e cinco reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em 

conta o interesse publico e Administrativo.

Vargem Grande - MA, 09 de Agosto de 2021.

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro — CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA 
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:vargemgrande.licitacao@gmail.com


Assinado eletronicamente por: - CPF: . . - em 0 - IP com n°:

DIARIO OFICIAL
ESTADO  DO MARAN HAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

TERCEIRO Ano 5 - Edigao N° 1120 de 11 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E 
SANEAMENTO - LICITACAO - EXTRATO DE 

CONTRATO: 20212292/2021
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20212292. ORIGEM: PREGAO N° 005/2021- 
PE/SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE. CONTRATADA: R R PORTELA - EPP. OBJETO: 
Contratagao de empresa para aquisigao de Combustiveis destinados 
a Secretaria Municipal de Saude do Municipio de Vargem 
Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 95.750,00 (noventa e cinco 
mil, setecentos e cinquenta reais). PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercicio 2021 Atividade 0104.101220001.0.008 
Manutengao da Secretaria de Saude e Saneamento , Classificagao 
economica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 95.750,00. VIGENCIA: 02 de 
Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA 
ASSINATURA: 02 de Agosto de 2021. THAIS KELLEN 
LEITE DE MESQUIT A, Secretaria Municipal de Saude.

didaticos para atender as necessidades da Educagao Infantu do 
Municipio Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL:R$ 253.800,00 
(duzentos e cinquenta e tres mil, oitocentos reais). PROGRAMA 
DE TRABALHO: Exercicio 2021 Atividade
0110.123610027.0. 043 Distribuigao de Livros Didaticos , 
Classificagao economica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ 
dist. gratuita, Subelemento 3.3.90.32.99, no valor de R$
253.800.00. VIGENCIA: 10 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro 
de 2021. DATA DA ASSINATURA: 10 de Agosto de 2021. 
RAIMUNDO NONATO DA COSTA, Secretario Municipal de 
Educagao.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - 
LICITACAO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 

SRP-039/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO-

PREGAO ELETRONICO N° SRP-039/2021

Tomamos publico o resultado do PREGAO ELETR6NICO N° 
SRP-039/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N°

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - 
LICITACAO - EXTRATO DE CONTRATO: 

20212293/2021
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20212293. ORIGEM: PREGAO N° 005/2021- 
PE/SRP. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACAO. CONTRATADA: R R PORTELA - EPP. 
OBJETO: Contratagao de empresa para aquisigao de 
Combustiveis destinados a Secretaria Municipal de Administragao 
do Municipio de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$ 
91.080,00 (noventa e urn mil, oitenta reais). PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercicio 2021 Atividade 0102.041220001.0.003 
Manutengao da Secretaria de Administragao , Classificagao 
economica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 91.080,00. VIGENCIA: 02 de 
Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA 
ASSINATURA: 02 de Agosto de 2021. FRANCISCO 
FERREIRA LIMA FILHO, Secretario Municipal de 
Administragao.

0101.05549.2021, objetivando a Contratagao de empresa para 
Fomecimento de Equipamentos de Protegao Individual - EPIs, para 
os Profissionais da Secretaria Municipal de Educagao de V argem 
Grande (MA), tendo como vencedora a empresa: AVANCO 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no 
CNPJ n° 25.204.078/0001-59, considerada vencedora do certame 
com valor total de R$ 180.175,00 (Cento e oitenta mil cento e 
setenta e cinco reais). Comunica assim o resultado final do 
Procedimento, levando em conta o interesse publico e 
Administrative.Vargem Grande - MA, 09 de Agosto de 2021. 
Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - 
LICITACAO - EXTRATO DE CONTRATO: 

20212295/2021
EX 1 RAT O DE C O M  RATO

CONTRATO N°: 20212295. ORIGEM: PREGAO N° 041/2021- 
SPR/PE. CONTRATANTE: FUNDO DE DESENV. DE 
EDUCAGAO DO ENSINO BASICO. CONTRATADA: L.PIRES 
DE SOUSA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTD A. 
OBJETO: Contratagao de empresa para Fomecimento de Livros

aDOM

Assinado eletronicamente por: H  
CPF: . . - em 0 - IP com n°: 

http.//vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=771

PSgina(s) 3 de 3


